
令和３年９月２４日  

第３学年保護者の皆様  

北九州市立飛幡中学校  

校 長  田内 直彦  

体育大会（クラスマッチ）観覧のご案内 
  

初秋の候、保護者の皆様におかれましては、日頃より本校教育活動にご理解ご協力頂きありがとうご

ざいます。 

 さて、昨年は新型コロナウイルス感染症防止の観点から体育大会が中止となりましたが、今年度は、

学年ごとにクラスマッチ形式で体育大会を行うこととなりました。つきましては、下記のとおり実施し

ますので、お忙しいとは存じますが万障お繰り合わせの上ご来校頂き、お子様の演技をご覧頂きますよ

うご案内申し上げます。 
 

記 
 

１ 日  時   令和３年１０月１５日（金）４～６校時（時間は下記をご参照ください。） 

            ※予備日 １０月１８日（月）時間未定 

２ 場  所   本校グラウンド 

３ 時 程    

○ 当日は３校時までは通常授業を行い、昼食（弁当持参）後、以下のような時程で行います。お手

数ですが、弁当を準備され、朝の登校時にお子様に持たせて下さい。（他学年は給食となります。） 
 

   （予定）１２：１０～  開会式 

１２：２０～  ラジオ体操 

１２：３５～  競技 

１４：２５～  閉会式 

１５：２０～  生徒下校 

     ※進行状況により、予定時間は前後します。あらかじめご了承ください。 

 

４ 保護者の方へお願い  

○ 感染症防止の観点から可能な限り最少人数、および、最少時間でのご観覧をお願いします。なお、

撮影はご家庭での鑑賞用のみとし、SNSへの投稿等は禁止と致します。 

○ 保護者入口（裏面参照）から入場され、受付で検温・手指消毒され、グラウンドへ進まれて下さい。 

○ 保護者の方には、マスク着用の上、感染予防対策として、保護者用観覧区域を設けています。生

徒との密接を避けるためにも、区域内での観覧をどうかご協力よろしくお願い致します。また、保

護者同士の間隔も十分とって観覧頂くよう、よろしくお願い致します。 

○ 学校の駐車場は開放していません。また、学校周辺は駐車禁止区域となっています。徒歩でのご

来校をお願いします。 

○ 敷地内禁煙となっております。喫煙はご遠慮ください。ゴミはお持ち帰りください。 

 

※ 今後のコロナウイルスの感染拡大状況によっては、無観客および中止の可能性もあります。 

あらかじめ、ご了承お願い致します。 

 


